

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2014 - PR

Processo Administrativo: 2/2014  
Data do Processo Adm.: 03/04/2014  
Processo de Licitação: 2/2014  
Data do Processo: 09/04/2014

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	25,000	UN	BARQUETE DE LENTILHA COM SALPICAO - CENTO (7468)	-----	62,5000	1.562,5000
2	25,000	UN	BISCOITO DE SOJA - CENTO (7469)	-----	42,0000	1.050,0000
3	25,000	UN	BOLINHA DE CALABRESA - CENTO (7470)	-----	31,5000	787,5000
4	25,000	UN	BOLINHA DE QUEIJO - CENTO (7471)	-----	30,0000	750,0000
5	25,000	UN	BOLINHO DE CARNE DE SOJA - CENTO (7472)	-----	35,5000	887,5000
6	25,000	UN	BOLO DE CENOURA - FORMA GRANDE (7473)	-----	36,5000	912,5000
7	200,000	UN	BOLO CARAMELADO DE BANANA - FORMA GRANDE (7474)	-----	41,0000	8.200,0000
8	200,000	UN	BOLO DE BETERRABA - FORMA GRANDE (7475)	-----	31,0000	6.200,0000
9	200,000	UN	BOLO DE BETERRABA COM COBERTURA DE CHOCOLATE - FORMA GR (7542)	-----	33,0000	6.600,0000
10	200,000	UN	BOLO DE LIMAO - FORMA GRANDE (7476)	-----	36,0000	7.200,0000
11	200,000	UN	BOLO INTEGRAL CASTANHA DO PARA - FORMA GRANDE (7477)	-----	33,0000	6.600,0000
12	200,000	UN	BOLO INTEGRAL DE LIMAO E CASTANHA - FORMA GRANDE (7478)	-----	31,0000	6.200,0000
13	35,000	UN	BRIOCHE FRANGO QUEIJO E PRESUNTO - CENTO (7479)	-----	41,0000	1.435,0000
14	35,000	UN	CAROLINA DOCE - CENTO (7480)	-----	30,0000	1.050,0000
15	35,000	UN	COXINHA - CENTO (7481)	-----	32,0000	1.120,0000
16	100,000	UN	CREME KIVI E AVEIA E FRANGO - TRAVESSA (7482)	-----	35,5000	3.550,0000
17	35,000	UN	CROISSANT - CENTO (7483)	-----	47,5000	1.662,5000
18	35,000	UN	CROQUETE - CENTO (7484)	-----	30,0000	1.050,0000
19	200,000	UN	CUCA DE AVEIA COM BABANA - FORMA GR (7485)	-----	36,0000	7.200,0000
20	150,000	UN	EMPADAO - FRANGO COM REQUEIJAO- FORMA GR (7486)	-----	48,5000	7.275,0000
21	100,000	UN	EMPADAO DE BROCOLIS E PALMITO - FORMA GR (7487)	-----	58,5000	5.850,0000
22	30,000	UN	EMPADINHA - CENTO (7488)	-----	49,0000	1.470,0000
23	30,000	UN	ESFIRRA DE CARNE - CENTO (7489)	-----	30,0000	900,0000
24	30,000	UN	ESFIRRA DE CARNE OU FRANGO - CENTO (7490)	-----	30,0000	900,0000
25	30,000	UN	ESFIRRA DE SARDINHA - CENTO (7491)	-----	39,5000	1.185,0000
26	30,000	UN	ESFIRRA DE PROTEINA DE SOJA - CENTO (7492)	-----	46,5000	1.395,0000
27	100,000	UN	FORMA DE BERINJELA COM AVEIA - FORMA GR (7493)	-----	41,0000	4.100,0000
28	100,000	UN	GELATINA BICOLOR COM AVEIA - TRAVESSA (7494)	-----	43,0000	4.300,0000
29	100,000	UN	GLATINA BICOLOR COM AVEIA - TRAVESSA (7543)	-----	43,0000	4.300,0000
30	200,000	UN	IOGURTE COM AVEIA E FLOCOS - TRAVESSA (7495)	-----	36,0000	7.200,0000
31	100,000	UN	IOGURTE COM MORANGO - TRAVESSA (7496)	-----	38,5000	3.850,0000
32	35,000	UN	JOELINHO - CENTO (7497)	-----	30,0000	1.050,0000
33	40,000	UN	MINI X - CENTO (7498)	-----	47,5000	1.900,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53  
 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 2/2014 - PR

Processo Administrativo: 2/2014  
 Data do Processo Adm.: 03/04/2014  
 Processo de Licitação: 2/2014  
 Data do Processo: 09/04/2014

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
34	40,000	UN	MINI FOLHEADO - CENTO (7499)	_____	47,5000	1.900,0000
35	40,000	UN	MINI HOT DOG - CENTO (7500)	_____	42,5000	1.700,0000
36	40,000	UN	MINI PIZZA - CENTO (7501)	_____	46,5000	1.860,0000
37	25,000	UN	MINI X DE PROTEINA - CENTO (7502)	_____	45,5000	1.137,5000
38	100,000	UN	MUESLI CASEIRO DE KIVI - TRAVESSA (7503)	_____	45,5000	4.550,0000
39	100,000	UN	OMELETE ASSADO DE VEGETAIS - FORMA (7504)	_____	36,5000	3.650,0000
40	35,000	UN	PAO COM SETE GRAOS - CENTO (7505)	_____	56,5000	1.977,5000
41	35,000	UN	PAO INTEGRAL - CENTO (7506)	_____	_____	_____
42	35,000	UN	PAO DE LIQUIDIFICADOR COM FARINHA INTEGRAL E AVEIA - CENTO (7507)	_____	35,0000	1.225,0000
43	35,000	UN	PASTEL - CENTO (7508)	_____	30,0000	1.050,0000
44	35,000	UN	PASTEL ASSADO DE NATA - CENTO (7509)	_____	44,0000	1.540,0000
45	100,000	UN	QUICHE DE ATUM E FARELO E SOJA - FORMA GRANDE (7510)	_____	45,5000	4.550,0000
46	100,000	UN	QUICHE DE VEGETAIS - FORMA GR (7511)	_____	32,0000	3.200,0000
47	100,000	UN	QUICHE DE LEGUMES COM MASSA PODRE DE IOGURTE - FORMA GR (7544)	_____	46,5000	4.650,0000
48	100,000	UN	QUICHE INTEGRAL - FORMA GR (7512)	_____	42,0000	4.200,0000
49	35,000	UN	RISOLIS - CENTO (7513)	_____	30,0000	1.050,0000
50	100,000	UN	ROCAMBOLE DE BERINJELA - FORMA GR (7514)	_____	46,0000	4.600,0000
51	100,000	UN	ROCAMBOLE DE ESPINAFRE COM FRANGO - FORMA GR (7515)	_____	36,0000	3.600,0000
52	200,000	UN	SALADA DE FRUTAS COM GRANOLA - TRAVESSA (7516)	_____	46,5000	9.300,0000
53	35,000	UN	SALSICHA ENROLADA - CENTO (7517)	_____	30,0000	1.050,0000
54	35,000	UN	SANDUICHE DE PEITO DE PERU - CENTO (7518)	_____	46,5000	1.627,5000
55	35,000	UN	SANDUICHE DE RUCULA COM TOMATE SECO (7519)	_____	41,0000	1.435,0000
56	35,000	UN	STRUDEL DOCE - CENTO (7520)	_____	52,5000	1.837,5000
57	100,000	UN	SUCO DE ABACAXI COM HORTELÃO - 5 LITROS (7521)	_____	26,0000	2.600,0000
58	100,000	UN	SUCO DE ACEROLA - 5 LITROS (7522)	_____	26,0000	2.600,0000
59	100,000	UN	SUCO DE BETERRABA COM LARANJA - 5 LITROS (7523)	_____	26,0000	2.600,0000
60	100,000	UN	SUCO DE CAJU - 5 LITROS (7524)	_____	26,0000	2.600,0000
61	100,000	UN	SUCO DE CENOURA COM LARANJA - 5 LITROS (7525)	_____	26,0000	2.600,0000
62	100,000	UN	SUCO DE COUVE COM LIMAO - 5 LITROS (7526)	_____	26,0000	2.600,0000
63	100,000	UN	SUCO DE LARANJA - 5 LITROS (7527)	_____	26,0000	2.600,0000
64	100,000	UN	SUCO DE MARACUJA - 5 LITROS (7528)	_____	26,0000	2.600,0000
65	100,000	UN	SUCO DE MELANCIA - 5 LITROS (7529)	_____	26,0000	2.600,0000
66	100,000	UN	SUCO DE MELAO - 5 LITROS (7530)	_____	26,0000	2.600,0000
67	100,000	UN	SUCO DE MORANGO - 5 LITROS (7531)	_____	26,0000	2.600,0000
68	20,000	UN	TORRADA COM MOLHO DE SARDINHA - CENTO (7532)	_____	42,0000	840,0000
69	150,000	UN	TORTA DE AVEIA E FRANGO - FORMA GR (7533)	_____	46,0000	6.900,0000
70	150,000	UN	TORTA DE BANANA AMASSADA - FORMA GR (7534)	_____	36,5000	5.475,0000
71	150,000	KG	TORTA DE BOLACHA - KG (7535)	_____	23,5000	3.525,0000
72	150,000	KG	TORTA DE LIMAO - KG (7536)	_____	21,5000	3.225,0000
73	150,000	UN	TORTA DE MACÃ COM ACUCAR MASCAVO - FORMA GR (7537)	_____	45,5000	6.825,0000
74	150,000	UN	TORTA DE MACÃ E CANELA - FORMA GR (7538)	_____	46,5000	6.975,0000
75	100,000	UN	TORTA DE VEGETAIS COM GRGILIN - FORMA GR	_____	35,5000	3.550,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDO MUN. DE SAUDE DE CORREIA PINTO**

CNPJ: 14.741.096/0001-53  
RUA DUQUE DE CAXIAS, 1569  
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 2/2014 - PR**

Processo Administrativo: 2/2014  
Data do Processo Adm.: 03/04/2014  
Processo de Licitação: 2/2014  
Data do Processo: 09/04/2014

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			(7539)			
76	150,000	UN	TORTA FRIA - CENTO (7540)	-----	20,0000	3.000,0000
77	30,000	UN	TORTINHA DE ABOBORA COM FRANGO - CENTO (7541)	-----	41,0000	1.230,0000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>241.527,5000</b>